IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221956300014 9.951
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222922800061 9.951
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221961800005 9.79
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939700327 9.783
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937400249 9.766666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221940000065 9.583
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221960600017 9.559
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221938700028 9.527
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220504700045 9.524
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223343500003 9.482
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222922400074 9.469666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221935200026 9.429333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222629700007 9.350333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937400042 9.34
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013300069 9.336333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220202000023 9.280666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223359300021 9.238333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221215800012 9.199666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223906400057 9.11
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220708000164 9.105666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222921500006 9.079
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013500029 9.071666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223123700180 8.998333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221216800005 8.918333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939500416 8.905333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939400107 8.881666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222629900072 8.868666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939400296 8.812666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221947900014 8.795333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220749200012 8.718
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221940000088 8.697
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 225311400035 8.691333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224014200105 8.685
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937400073 8.683333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221951900012 8.648333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223625000282 8.621333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223905500038 8.619666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223358400001 8.590333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222922800011 8.545333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224014200034 8.496666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939800050 8.495666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221960700008 8.485
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223123700035 8.467
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224014200011 8.365
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221935700016 8.338666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223905200123 8.310666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223905200077 8.298666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937900330 8.296
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936400035 8.285666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222134700002 8.273
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221960700034 8.27
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222526300211 8.192333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223905900130 8.19
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221215900001 8.188333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936300367 8.1598
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223906600023 8.122333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223145200013 8.087666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220708600231 8.073333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221215800036 8.045666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221849700009 8.028666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937400048 7.978333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939300162 7.965666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939400150 7.964
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221214900034 7.959666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220403500049 7.958
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220100200083 7.950666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222657600010 7.944
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221948600040 7.932333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220100200118 7.907
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013300101 7.895
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936800105 7.885
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936800037 7.869




UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222133900026 7.855666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223906400132 7.847333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221948900003 7.813666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223123800126 7.794
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936000272 7.779333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222232600071 7.766
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 225110000049 7.761
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939500076 7.742666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220403300028 7.731666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936400032 7.714
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221960700054 7.688
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 225110000060 7.684666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939800056 7.676
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223905200103 7.673333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221934800051 7.667666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223123800012 7.652666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220100200151 7.645
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936800043 7.627
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223955100101 7.624
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222632100031 7.615
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221317100171 7.610666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220201900021 7.602333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939800008 7.596666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223351700004 7.583
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939400082 7.577333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223952700020 7.555666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224012700100 7.526333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936400004 7.507333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221215000219 7.496666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221807200100 7.468
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220708000074 7.465333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222233200028 7.45
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222134700003 7.445
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939500205 7.43
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223341300333 7.402
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936200200 7.38
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939300196 7.379
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224012700011 7.36
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224014400031 7.343
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939700204 7.280333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222133900165 7.246
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222645500091 7.231333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221960700053 7.153
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 225109300028 7.143
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220202100003 7.139
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221937400152 7.136666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939300141 7.112666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220504100005 7.099
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223020800037 7.085666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224012700010 7.066
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222526300126 7.063666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221938600070 7.041666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220100200055 6.982666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223625000236 6.968
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220100600106 6.945
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221939700441 6.942
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221215000180 6.915666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221934900078 6.912666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224227300084 6.905
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222526300110 6.881
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224226900187 6.878666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013500337 6.878666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936300165 6.854
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221011700017 6.843333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 222134200130 6.833
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013300095 6.796
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223826200014 6.789
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 224013500018 6.784333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 223906400080 6.762
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221935600130 6.744
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220403700133 6.717666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221936800068 6.646
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 221216500028 6.641
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Kompjuterike 220708000139 6.519666667




UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221939400394

6.508333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221936800180

6.45

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221935700130

6.436

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

222458900003

6.397

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221939700470

6.384666667

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

222134700098

6.382

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

224014500093

6.366

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221215000220

6.363

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221935700069

6.360333333

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

221936800018

6.181

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

223826200013

6.155

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

224014500192

5.993

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

222458900002

5.943

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike

Inxhinieri Kompjuterike

224014500102

5.894
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